ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы

«Государственный камерный оркестр

«Виртуозы Москвы»

ПРИКАЗ

31 октября 2022 г. №  54

Об утверждении стоимости мест

Для подготовки и проведения концерта Государственного бюджетного учреждения

культуры города Москвы «Государственный камерный оркестр «Виртуозы Москвы» в

Театральном зале Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы

«Московский международный Дом музыки» 25 апреля 2023 года в 19:00

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить распоясовку Театрального зала ГБУК г. Москвы «ММДМ» на концерт 25

апреля 2023 года.

 2. Утвердить стоимость мест каждого пояса.

 3. Начальнику службы маркетинга и внешних связей О.А. Павленко и ведущему

специалисту по закупкам Я.И. Фомичевой заключить договор на реализацию квоты мест с

кассами ГБУК г. Москвы «Московский международный Дом музыки».

 4. Начальнику службы маркетинга и внешних связей О.А. Павленко подготовить акт

передачи билетной информации в кассы ГБУК г. Москвы «ММДМ» на квоту мест в

количестве 504 (пятьсот четыре) штук.

 5. Начальнику юридического отдела О.В. Кондрашовой ознакомить работников под

подпись.

 6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     ______________          Н.Б. Лебедев

с по

VIP Амфитеатра 13 16 4

19 24 6

1 2 15 26 12

18 19 2

24 25 2

26

26 2500 65000

Партер 1 7 14 8

6 7 2

12 13 2

3 5 12 8

4 3 10 8

5 1 6 6
34

34 2300 78200

Партер 1 1 6 6

15 20 6

2 1 5 5

14 18 5

3 1 4 4

13 16 4

4 1 2 2

11 12 2
34

34 2100 71400

Амфитеатр 1 1 12 12

25 35 11

2 7 14 8

27 34 8

3 8 17 10

26 35 10

4 11 34 24

5 13 32 20

6 18 29 12
115

115 2300 264500

Амфитеатр 2 1 6 6

35 39 5

3 1 7 7

36 41 6

4 1 10 10

35 43 9

5 1 12 12

33 44 12

6 5 17 13

36 42 7

7 8 2

15 42 28

8 17 36 20
137

137 2100 287700

Амфитеатр 6 1 4 4

43 46 4

7 1 6 6

43 48 6

8 1 16 16

37 50 14

9 1 44 44

1 7 7

9 19 11

21 36 16

3

4

5

7

6

10

1

3

2

2

Театральный зал

УТВЕРЖДЕНО

приказом ГБУК г. Москвы

«Виртуозы Москвы»

от «31» октября 2022 г. № 54

Распоясовка

Пояс Категория Ряд

Места

Кол-во

Итого по

категориям

Итого по

поясам Цена Сумма

38 44 7
135

135 1900 256500

Ложи №1 1 6 6

№3 1 6 6
12

12 1500 18000

Амфитеатр 10 8 8 1

20 20 1

37 37 1

3

Ложи №1 7 10 4

№3 7 10 4
8

11 500 5500

504 1046800

8

Итого:

7